
ANTONIO PINTO DE MELO ME
CNPJ: 11.823.317/0001-44

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Boa Viagem -  CE

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.08.01.1-PP
Data 14 de Agosto de 2017 ás Horas
Razão Social: Antônio Pinto de Melo -  ME, CNPJ: 11.823.317/0001-44
Endereço: Rua Antônio Domingues N” 308 -  Centro Boa Viagem -  CE, Cep: 63.870-000
Fone: (88) - 9.9971-8659
Banco: Banco do Nordeste Agencia: 0153 Conta Corrente:0855-5

Objeto: Registro de Preço para Contratação de empresa na Realização das Atividades Lúdicas e Culturais 
de Interesse das Unidades Administrativas do Município de Boa Viagem, tudo conforme Especificações 
em Anexo.

LOTE -1

Item Especilicação Unidade Quantidade Valor
Unitário Valor Total

01

Contratação de Trio 
Pé de Serra com: Trio 
Pé de Serra, 
Triângulo, Zabumba 
e Sanfona.

Serviço / 150 / RS 320,00 RS 48.000,00

02

<í

Locação de Som de 
Pequeno Porte 
composto por: 02 
Caixa Amplificada 
com Alto falante 
Médio, 02 Caixa 
Amplificada Com 
Alto Falante agudo, 
Equipamento de 
Equalização Sonora, 
Mesa com no mínimo 
de 08 canais, 
Acompanhado de 
Microfones sem Fios 
e Pedestais.

<

Serviço
/

150

/

RS 350,00 RS 52.500,00

Valor Total: R$ 100.500,00 (Cem Mil e Quinhentos Reais.)

Valor Global: RS 100.500,00 (Cem Mil e Quinhentos Reais.) /
Prazo de Entrega: No prazo máximo de 05 (cinco) dias conforme AUTORIZAÇÃO ou de imediato 
conforme necessidade das secretarias. Os Serviços deverão ser executados nos dias, locais e horários 
indicados por cada secretaria solicitante.
Validade da Proposta: 60(Sessenta) dias.

• O Licitante Declara que tem pleno conhecimento, Aceitação e cumprira todas as obrigações 
contidas no anexo I — Termo de referência deste edital.

• Independente de declarações expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas 
todas as despesas necessárias execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
Encargos Sociais, Trabalhistas, Previdenciários e outros:
Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
Seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos 
causado a Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos 

V y \  serviços.

Contato (88) 9.9971-8659 Rua Antônio Domingues, 308 - Centro
Boa Viagem-CE


